
 

 Háskóli Íslands   
Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild vormisseri 2024 

MA og diplómanám í afbrotafræði. Kjörsvið: Hagnýt afbrotafræði og Rannsóknartengd afbrotafræði 
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  Kennarar: 

 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

      HFA-Hildur Fjóla Antonsdóttir 

MV-Margrét Valdimarsdóttir 

SÖA-Snorri Örn Árnason 

 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

  Námsbrautarfundir 

(kennarar og 

nemendafulltrúar) 10.00-

11.00 á þriðjudögum 

(auglýst síðar) 

     

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

 

 

     
 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

   FÉL601M Kynferðisbrot, lög 

og réttlæti (E) 
 

FÉL007F Réttarkerfið og 

löggæsla (E)  
   

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

  AFB001F Hagnýt 

afbrotafræði 
 

 

                            

 til 15.40 

 

umræðutími til 16.30 

 

MV, HFA                        Hb-3 

til 15.40 

MV, SÖÁ                  Hb-2 

 

  

 

(E) kennt á ensku 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

  til 17.20 

SÖA                         Ág-422 

  

 

 Sjá kennsluskrá og 

viðkomandi stundatöflur 

fyrir fleiri valnámskeið 

O-Oddi, A-Aðalbygging, Ág-Árnagarður, L-Lögberg, Hb-Háskólabíó, Ht-Háskólatorg, G-Gimli, N-Askja náttúrufræðahús, VO2-Hús verkfræði- og náttúruvísinda við Hjarðarhaga 

Tíma- og staðsetning  námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum 

Kennslutímabil: 8. janúar til 12. apríl. Páskaleyfi: 27. mars – 2. apríl (báðir dagar meðtaldir) 
        


